
UCHWAŁA NR XXVII/682/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 9 ust. 1 w nawiązaniu do art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina, uchwalonego Uchwałą Nr XVII/470/12 Rady 
Miasta Szczecin, z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina.

§ 2. 1. Celem podjęcia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecina jest dostosowanie do dokumentów politycznych i programowych 
i aktualnych przepisów prawa oraz rewizja obowiązujących ustaleń kierunkowych. Weryfikacja 
kierunków rozwoju miasta zostanie sporządzona w oparciu interdyscyplinarne opracowania 
analityczne opisujące bieżącą i prognozowaną kondycję miasta i jego infrastrukturę, zachodzące 
zmiany demograficzne, środowiskowe, cywilizacyjno-społeczne oraz związane z tym skutki 
społeczno-gospodarcze dla mieszkańców, dla miasta i jego otoczenia.

2. Zmiana studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 3B7C31B2-6461-4C7A-BAB7-A53D33996138. Podpisany Strona 1




